cứu rỗi cho toàn thể nhân loại. Dân tộc thiên sai ấy được Chúa

Kitô thiết lập để thông dự vào sự sống, bác ái và chân lý, được

Người sử dụng như khí cụ cứu rỗi cho mọi người, và được sai đi

khắp thế giới như ánh sáng trần gian và muối đất (x. Mt 5,13-16).”

Chúc mừng Năm Mới, năm con Rồng, Giáp Thìn 2024, chúc

anh chị em được hạnh phúc, gặt hái nhiều thành công và nhiều Ơn

phúc của Thiên Chúa để trở thành người Kitô hữu tốt lành.

+ Phêrô Huỳnh Văn Hai